证券代码：300560 证券简称：中富通 公告编号：2026-001

中富通集团股份有限公司

关于中选项目签订合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本合同自双方法定代表人或负责人或授权代表签名并加盖公章或合同专

用章之日起生效，如双方签署日期不一致，自较迟的签署日起生效；

2、本次与中移铁通有限公司河南分公司签订的《中移铁通 2026 至 2027（两

年期）综合业务支撑服务集中采购项目（河南等区域）（包 3-河南）(中富通集

团股份有限公司）采购框架合同》（以下简称“《采购框架合同》”）服务费金

额（含税）上限为人民币 410,471,261.51 元。本次合同顺利实施后，预计对公

司未来的经营业绩产生积极的影响；

3、本次签订的《采购框架合同》实际执行金额以具体订单为准。合同履行

过程中，如遇不确定性因素或不可抗力的影响，存在合同无法正常或持续履行的

风险。敬请广大投资者注意投资风险。

一、合同签署概况

中富通集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 18 日披露

了《关于收到中选通知书的公告》（公告编号：2025-063），公司成为中移铁通

有限公司河南分公司《中移铁通 2026 至 2027（两年期）综合业务支撑服务集中

采购项目（河南等区域）》的第四中选人。

近日，公司与中移铁通有限公司河南分公司签订了《采购框架合同》，现根

据相关规定将合同情况公告如下：

二、合同对方情况介绍

1、基本情况

名称：中移铁通有限公司河南分公司

统一社会信用代码：91410100MA3X5HL42M

法定代表人：徐金利

成立日期：2015 年 12 月 3 日

注册地址：郑州市二七区淮河东路46号

经营范围：一般项目：通讯设备修理；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；广告设计、代理；广告制作；广告发布；信息系

统集成服务；信息技术咨询服务；企业管理咨询；社会经济咨询服务；计算机系

统服务；工程管理服务；租赁服务（不含许可类租赁服务）；非居住房地产租赁；

计算机及通讯设备租赁；机械设备租赁；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械

销售；云计算设备销售；通讯设备销售；仪器仪表销售；食品销售（仅销售预包

装食品）；计算机软硬件及辅助设备零售；电子产品销售；家用电器销售；办公

设备销售；机械设备销售；汽车销售；汽车零配件零售；智能车载设备销售；针

纺织品销售；日用品销售；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；服

装服饰零售；体育用品及器材零售；文具用品零售；旅客票务代理；信息咨询服

务（不含许可类信息咨询服务）；健康咨询服务（不含诊疗服务）；物业管理；

会议及展览服务；城市绿化管理；家政服务（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）许可项目：基础电信业务；第一类增值电信业务；

第二类增值电信业务；检验检测服务；道路货物运输（不含危险货物）；出版物

零售；烟草制品零售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

2、关联关系

公司与中移铁通有限公司河南分公司不存在关联关系。

3、过往交易情况

最近三年，公司与中移铁通有限公司河南分公司无类似交易情况。

4、履约能力分析

中移铁通有限公司河南分公司信用状况良好，经济实力较好，支付能力较强，

具备良好的履约能力。

三、合同的主要内容

甲方：中移铁通有限公司河南分公司

乙方：中富通集团股份有限公司

1、服务项目名称：中移铁通 2026 至 2027（两年期）综合业务支撑服务集

中采购项目（河南等区域）；

2、服务区域：河南；

3、服务内容：综合业务支撑服务；

4、服务费金额（含税）上限：410,471,261.51元人民币；

5、服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2027 年 12 月 31 日；

6、合同的生效：本合同自双方法定代表人或负责人或授权代表签名并加盖

公章或合同专用章之日起生效，如双方签署日期不一致，自较迟的签署日起生效。

四、合同对公司的影响

本次与中移铁通有限公司河南分公司签订《采购框架合同》，有助于公司夯

实主营业务，进一步增强公司的核心竞争力，对公司业务发展及市场拓展产生积

极作用，为后续经营发展提供有力保障。

上述合同的签订，将对公司相关年度的营业收入和营业利润产生积极影响。

本合同的履行不会对公司业务的独立性构成影响。

五、风险提示

1、上述合同系公司中选后，公司与中移铁通有限公司河南分公司签订的采

购框架合同，实际执行金额以具体订单为准，公司最终可实现的销售收入以实际

完成的订单金额为准，上述金额并不代表公司对未来业绩的预测；

2、框架合同虽已对双方权利及义务、违约责任等作出明确约定，但框架合

同履行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他不可抗力因素发生重大变化而导致

的履约风险。敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、公司与中移铁通有限公司河南分公司签订的《采购框架合同》。

特此公告。

中富通集团股份有限公司

董 事 会

2026 年 1 月 7 日

	中富通集团股份有限公司
	关于中选项目签订合同的进展公告
	中富通集团股份有限公司